
UCHWAŁA NR XII/168/2025 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska jako organowi właściwemu do rozpatrzenia 
według właściwości pismo sołtysa sołectwa Brzeziniec-Borzęcinko z dnia 28 marca 2025 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska do przekazania treści uchwały do 
organu wskazanego w § 1 oraz zawiadomienia sołtysa sołectwa Brzeziniec-Borzęcinko o przekazaniu pisma 
według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B40661C-7FCE-4E9F-B1AB-1197D4A93C16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572) jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, 
obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia 
się równocześnie wnioskodawcę. 

W dniu 28 marca 2025 r. do Rady Gminy wpłynęło pismo sołtysa sołectwa Brzeziniec-Borzęcinko dotyczące 
udzielenia odpowiedzi na zasadność przyłączenia do gminnej sieci kanalizacyjnej miejscowości Leśna Polana. 

Pismo sołtysa sołectwa Brzeziniec-Borzęcinko we wskazanym zakresie nie mieści się w zadaniach 
i kompetencjach Rady Gminy Dębnica Kaszubska. Wniosek określony ww. pismem, stosownie do treści 
art. 30 ust. 2 pkt. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminy, należy w kompetencji Wójta Gminy, do którego 
obowiązku należy gospodarowanie mieniem komunalnym oraz przygotowanie projektów uchwał. W związku 
z tym zastosowanie ma art. 243 w/w ustawy, zgodnie z którym organ, który otrzymał wniosek, nie jest 
właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. 
O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione i nie wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B40661C-7FCE-4E9F-B1AB-1197D4A93C16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/168/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-31T07:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




